

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo smlouvy objednatele: 0142/2019/MěÚ
číslo smlouvy zhotovitele: 1902013

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva“)

na zhotovení díla:

Stavba chodníku a vodovodu v ulici Vodolská, Odolena Voda

čl. I.

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
ve věcech technických oprávněn jednat:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Objednatel“)

Město Odolena Voda

Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda
Hanou Plecitou, starostkou města
Ing. Jindřich Týč, vedoucí odboru správy majetku
00240559
CZ00240559

Zhotovitel:

se sídlem:
jednající:
ve věcech technických oprávněn jednat:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10702
(dále jen „Zhotovitel“)

Novadus, spol. s r.o.

Ke Skalám 603, 261 01 Příbram V - Zdaboř
Radek Novák, jednatel
Radek Novák, jednatel
523806329/0800
CZ46349235
CZ46349235

uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5.8.2019 (dále jen „dodatek ke smlouvě“).

čl. IV.

Článek IV. – cena díla se mění z důvodu chyby ve výkazu výměr na stavbu chodníku a vodovodu, kde byly zdvojeny 3 položky v celkové výši 173.880,14 Kč bez DPH.

1. Cena díla se snižuje na celkovou částku:

cena bez DPH:4.784.545,39 Kč

DPH (21 %):1.004.754,53 Kč

cena včetně DPH:5.789.299,92 Kč

(slovy: pětmilionůsedumsetosumdesátdevěttisícdevětdevadesátdevět korun českých a devadesátdevět haléřů)

čl. XI.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
2. Dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V Odoleně Vodě dne:

4. 9. 2019

V Odoleně Vodě dne: 5.8.2019

za Objednatele
Hana Plecítá
starostka města



NOVADUS, spol. s r.o.
Ke Skalám 603
Příbram V - Zdabov
IČO: 46349235
DIČ: CZ46349235

(1) za Zhotovitele
Radek Novák
jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1: rozpočet opravený

Doložka ke smlouvě č. 142/2019/MZÚ
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,
ve znění pozdějších předpisů

Tuto smlouvu schválila Rada
města Odolena Voda
usnesením č. 131/2019
ze dne 12.8.2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"vodovodní potrubí" 335,0*0,8*0,1					26,800		
13	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,192	3 021,12	580,06
"opěrný blok u napojení potrubí vodovodu, 2 ks" 0,4*0,4*0,6*2					0,192		
14	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,920	400,72	769,38
"opěrný blok u napojení potrubí vodovodu, 2 ks" 4*0,4*0,6*2					1,920		

8 - Trubní vedení

293 694,00

15	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	335,000	117,49	39 358,48
"vodovodní potrubí" 335,0					335,000		
16	M	28613601	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 110x10,0 dĺ 12m	m	335,000	371,35	124 400,91
"vodovodní potrubí" 335,0					335,000		
17	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	112,000	326,24	36 538,77
"potrubí dešťové kanalizace" 112,0					112,000		
18	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	1,000	336,73	336,73
19	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	1,000	317,85	317,85
20	K	877321116	Montáž elektro T-kusů redukovaných na vodovodním potrubí z PE trub d 160/110	kus	2,000	387,08	774,16
21	M	28614970	elektrotvarovka T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 160-110	kus	2,000	10 448,04	20 896,08
22	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	335,000	30,21	10 120,75
"vodovodní potrubí" 335,0					335,000		
23	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	447,000	20,56	9 190,50
"potrubí dešťové kanalizace" 112,0					112,000		
"vodovodní potrubí" 335,0					335,000		
24	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	6 629,68	26 518,72
"potrubí dešťové kanalizace" 2					2,000		
"vodovodní potrubí" 2					2,000		
25	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí	m	447,000	46,26	20 678,62
"potrubí dešťové kanalizace" 112,0					112,000		
"vodovodní potrubí" 335,0					335,000		
26	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	447,000	10,21	4 562,43
"potrubí dešťové kanalizace" 112,0					112,000		
"vodovodní potrubí" 335,0					335,000		

998 - Přesun hmot

212 268,20

27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	235,568	901,09	212 268,20
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------